保護者各位様

　　　保育所ちびっこランド　　国領園

　　　　　園長　片山　知彦

　　保育所ちびっこランド国領園では個人情報の性格と重要性を十分認識し、園児並びに保護者、

　家庭に関わる個人情報の取り扱いについては、関係法令及び、厚生労働省が定めたガイドライン

　を厳守するとともにより良い保育のために適正に活用していくことにより、保護者のみならず

　地域から信頼される保育を目指して行きたいと思います。

　つきましては、下記の通り同意を頂きたいと思いますでよろしくお願いいたします。

    1.行政等の監査等のために、管轄行政へ個人情報の閲覧・書類の提出等を行うこと。

    2.SNS等へのお顔の写真及び動画の掲載を行うこと。

同意頂ける下記の項目に〇をお願いいたします。

　上記の内容　　１　　２　　　について同意いたします。

園児名

保護者名 ㊞

個人情報に関する同意書

　　　　　　　　　年　　　月　　　　日

記